
お 客 様 各 位  

フェリーニューこしき船内客室 ＦＲＥＥ Ｗｉ-Ｆｉサービスについて 

平素は弊社航路のご利用を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。  

フェリーニューこしき船内客室 ＦＲＥＥ Ｗｉ-Ｆｉサービスについて 下記のとおり 

お知らせ申し上げます。  

記  

■ 設定方法                          ※ 機種等によって異なる場合もございます。

  設定→接続→Wi-Fi→利用可能なネットワーク「Koshikishimashosen」を選択→言語 

 （12ヵ国語から選択）→性別（F 女性・M 男性から選択）→誕生日（年・月・日を 

選択）→登録「規約に同意して登録」→インターネット接続  

■ 免責並びに注意事項  

・船内Ｗｉ-Ｆｉサービス（以下「当サービス」という）はモバイル（携帯電話）回線を 

利用しておりますので、電波状況により予期せぬ通信の切断が発生いたします。 

また、機器の故障、通信障害等によりご利用いただけない場合もあります。 

その際、利用者又は第三者が被ったいかなる損害についても、甑島商船株式会社（以下 

「当方」）は一切の責任を負いません。  

・当サービスの利用もしくは提供中止により、利用者又は第三者が被ったいかなる損害に 

ついても、当方は一切の責任を負いません。  

・利用者が当サービスを利用したことにより、他の利用者や第三者との間に生じた紛争等 

についても、当方は一切の責任を負いません。  

・接続に当たりましては、ご利用端末機の安全機能（ファイアーウォールやセキュリティ 

ソフト）をご確認の上、利用者の自己責任で設定して下さい。 

当サービス利用中に発生したいかなる損害、損失及び第三者からの請求等について、 

当方は一切関知致しません。 

・接続設定は利用者が行ってください。当方では設定を行っておりません。また、設定に 

関する各種お問合せも当方では受付しておりません。  

・多くの利用者に安定して当サービスをご利用いただけるように、通信速度は控えめに 

設定しております。電波状況によっては、ご自身の契約回線の方が遥に快適な速度で 

ある可能性があります。  

以 上 

甑島商船株式会社 


